第３号様式（第９条関係）
第３号様式（第９条関係）
[bookmark: _GoBack]年 　　月　 　日
杉並区長　宛

杉並区セーフティネット専用住宅家賃低廉化補助金交付申請書
（新規・継続）

（申請者）　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　メールアドレス

杉並区セーフティネット専用住宅家賃低廉化補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり家賃低廉化補助金の交付を申請します。この申請書及び添付書類の記載内容が事実と相違するときは、補助を取り消されても異議を申し立てません。
記

１．　交付申請内容
	建物所在地

	建物名称

	部屋番号

	入居（予定）者名
（借主）

	補助対象
入居月数

	１月当たりの
補助金の額

	交付申請額

２．　添付書類（新規の場合のみ）
	必要書類
	確認欄

	賃貸借契約書（案）
	□

	申請者が賃貸人に代わって集金管理を行うことを示した契約書の写し
（申請者が賃貸借契約上の賃貸人ではない場合）
	□

	口座振替依頼書
	□

３．　誓約・同意欄
以下の事項を確認し、「□」欄に「☑」を記入の上、署名してください。
□私は、暴力団員等ではありません。
□私は、補助金の交付に係る審査に当たり、区長が必要と認めた場合には、暴力団員
等であるか否かの確認のため、警視庁へ照会がなされることに同意します。

署名
	杉並区セーフティネット専用住宅家賃低廉化補助金交付申請内容（別紙）

	1
	建物所在地

	建物名称

	部屋番号

	入居（予定）者名
（借主）

	補助対象
入居月数

	１月当たりの
補助金の額

	交付申請額

	2
	建物所在地

	建物名称

	部屋番号

	入居（予定）者名
（借主）

	補助対象
入居月数

	１月当たりの
補助金の額

	交付申請額

	3
	建物所在地

	建物名称

	部屋番号

	入居（予定）者名
（借主）

	補助対象
入居月数

	１月当たりの
補助金の額

	交付申請額

	4
	建物所在地

	建物名称

	部屋番号

	入居（予定）者名
（借主）

	補助対象
入居月数

	１月当たりの
補助金の額

	交付申請額